

Ermənilər terrora son qoymalıdırlar

Əks halda bu, onlara baha başa gələcək

Bir neçə gün bundan əvvəl, daha dəqiq desək, fevralın 12-də Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədinin Zəngilan rayonu ərazisindən keçən hissəsində Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sərhəd Qoşunlarının Zəngilan rayonunun Kolluqışlaq kəndi ərazisində yerləşən mövqeyinə Ermənistan silahlı qüvvələrinin Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqeyindən açılan atəş nəticəsində azərbaycanlı hərbi qulluqçunun yaralanması Hayastanın təxribatlara son qoymadığını sübut edir.

Əvvəla, atəşkəsin pozulması ilə Ermənistan Müdafiə Nazirliyi tərəfindən də təsdiqini tapıb. Sərhədcimizin snayperlə vurulması Ermənistanın növbəti məqsədyönlü təxribatıdır. Xatırladaq ki, oxşar təxribat Tovuz istiqamətində törədilib. Bu isə birbaşa dövlət sərhədinin pozulması deməkdir. Onu da qeyd edək ki, Ermənistanın sərhədlərini Rusiya hərbciləri qoruyur. Görünür, Ermənistandakı iqtidar nəyin bahasına olursa-olsun, Rusiyanın regionda rolunun azalmasını istəyir. Onları buna Qərb təhrik edir.

Məsələyə diqqətlə baxanda aydın olur ki, bütün bu təxribatlar elə məhz qərbdəkilərin, ilk növbədə Fransanın regionda gərginliyin qalmasında maraqlı olması nəticəsində baş verir. Faktlar da bunu sübut edir. Sərhədcimiz yaralanan gün Avropa İttifaqı təmsilçiliyinin Ermənistandakı rəhbəri Maraşos Zəngilanda idi. Orada Aİ missiyasının haylara dəstəyini nümayiş etdirmək üçün onun regiona yeridilməsindən dəm vururdu. Təbii ki, bu cür açıqlamalar, o cümlədən Fransa generalı da daxil olmaqla, Avropa İttifaqından gələn ayrı-ayrı ünsürlərin binoklla Azərbaycan mövqelərini seyr etmələri hayların kimin yanında yer almalarını açıq şəkildə göstərir, onlar erməniləri bu cür insidentlərə həvəsləndirirlər.

Bu təxribatı törədən Ermənistan tərəfi anlamalıdır ki, indi də, sonra da suverenliyimizə və ərazi bütövlüyümüzə qarşı istənilən təhdidin qarşısı alınır, düşməyə hər zaman layiqli cavab verilir. Azərbaycanın heç bir təxribatı cavabsız qoymadığını ermənilər əvvəlki "Qisas", Sarıbaba və digər əməliyyatları yada salıb özləri üçün nəticə çıxarmalı idilər. Belə olmadığı üçün bir neçə gün bundan öncə Dövlət Sərhəd Xidmətinin (DSX) bölmələri tərəfindən Ermənistan Silahlı Qüvvə-

lərinin fevralın 12-də törətdikləri təxribata cavab olaraq "Qisas" əməliyyatı keçirildi. Əməliyyat nəticəsində əsgərimizə atəş açılan Ermənistan silahlı qüvvələrinin Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsinin yaxınlığındakı döyüş postu tamamilə darıldağın edilib, döyüş mövqeləri susdurulub. Məhv edilmiş döyüş postunun şəxsi heyəti arasında ciddi itkilərin olması barədə məlumatlar var.

Dövlət Sərhəd Xidmətinin (DSX) məlumatında bildirilir ki, beynəlxalq qanunlara əsasən baş vermiş hadisəyə görə məsuliyyət tam şəkildə Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür. Ermənistan tərəfinin Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədində əməliyyat şəraitinin gərginləşdirilməsinə yönələn hər bir təxribata bundan sonra daha ciddi və qəti tədbirlərlə cavab veriləcəkdir.

Ekspertlərin fikrincə, indi Azərbaycan Ordusu şərti sərhədlərdədir, təbii ki, şərti sərhəd qalib ölkənin tutduğu mövqələrdir. Bundan sonra üçtərəfli Bəyanatda nəzərdə tutulmuş bəndlər həyata keçirilməli, yəni sülh müqaviləsi bağlanmalı, delimitasiya və demarkasiya prosesinə strat verilməli və Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə bağlı müəyyən tədbirlər görülməlidir. Azərbaycan tərəfindən bu hazırlıqlar gedir, yol tikintisi artıq yekunlaşmaq üzrədir. Ancaq Ermənistan həmişə olduğu kimi, açıq və obyektiv mövqə ortaya qoya bilməyindən xarici qüvvələrin təsiri ilə terror aktlarına yol verir. Yaxşı olar ki, Ermənistan "odla oynamasın". Bu, Ermənistan hakimiyyəti, Ermənistan silahlı qüvvələri üçün bağışlanılmazdır. Ermənistan terrordan birdəfəlik əl çəkməlidir. Əks halda bu, onlara baha başa gələcək.

Rəhman SALMANLI,
"Azərbaycan"